10.
11.

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.

Horvaatia—1p

Selle kiila territooriumil saavad kokku kolme riigi piirid (Eesti, Lati ja Venemaa) — 1p
Kristian | (ehk Kristian Teiter) — 1p

Torgu kuningriik — 1p

(Hiimn ,,00, S6rvemaa“ (Oie-Maria Tehu, Peeter Vihi))

Tankid — 1p

Leclerc-Prantsusmaa, Merkava-lisrael, Arjun-India, Ariete-Itaalia

MIRKO — 1p (Minu Raamatukogu)

Tantsimine/voistlustants — 1p

Osalenud Tirgi (2x) ja lirimaa (3x) Tantsud Tahtedega saadetes, liri omas tuli voitjaks 2017
Kristin Tattar — 1p

Disc golf — 1p
2016 —-1p
Metskiila—1p
Lope —1p

Ove Musting — 1p

Aivar Surva—1p

Jargnesid Meelis Kiili, Maris Toomel, Aivo Peterson ja Oleg Kuznetsov
Tartu Ulikool — 1p

K-Komando — 1p (politsei eriliksus)
Teemantid — 1p

,Diamonds are forever”, James Bondi film
Nepal —1p

Seened —1p

Sa valisid mind — 1p

Karl Sebastian Dremljuga — 1p
Konrad Magi — 1p (,,Capri Motiiv“)
Keenia—1p

19,4% ehk 17,4%-21,4% - 1p

Kose vald — 1p

Bruno—-1p

Albert—1p

Win/voidame — 1p

Silver Sepp — 1p

Oige kohanimi 1p, dige majanimi 1p
Alajoe kogukonnamaja
lisaku rahvamaja

Kiikla rahvamaja

Kurtna seltsimaja
Maetaguse rahvamaja
Pagari seltsimaja

Tudulinna kogukonnamaja

@ 0 Qo0 T



